drem  
 pro quib  
 ho  
 mea mo

16  
 el  
 18  
 19  
 20  
 21  
 22  
 23  
 24  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50

B

f.c.  
 100

No  
 zari  
 fabry  
 nendri  
 fco  
 Cmta  
 pro iel  
 tugim

diverſum deſeroneſuramentum  
pro quibus omnibus et ſingulis ra-  
tis et obſigo vobis et vris omnia bona  
mea mobilia et Armm et roremayne et  
is dignen ſpam et ganna et oſuſa  
et per omnia ſanega notam cum  
ſans carne ſabuz Indrega vran  
ſayne ad jmmenſum

Ararapora de decem libris decem  
ſolis ad ems omni modum voluntate  
ſuſoluntate et dmpre et gmanſ  
et quifugora ſubendrone

Beatus oreramo

f.c.  
p.c.

Nos Alphonſus eodregar pammga  
zaru brete forentayne vmmis et  
ſabuz ex yolans embdgor proſol-  
nendis et tradendis vobis magni  
ſco pamm portadora legum doctor  
Cmtans ſtamis habies de omni  
in villa forentayne refideur pum  
tugintaduanis libris monete re

salvum valens repaumbudobis  
ad plenendum exillis quadragesimo  
duobus libris decem solis dicit mo  
nere pro quibus signatur impreso  
nno iustis recepto per motu sub scrip  
tum punitus et sub scriptis die ex  
anno. n. i. d. c. a. l. f. o. l. o. b. r. e. g. a. r.  
vendidit et alienavit quoddam  
soppiniam ortum et turrim inferius  
designanda. Crans et ambo sunt  
et vterque nunc insolent per nos et suc  
cessores nostros singulis vendimus  
concedimus tradimus sequosque tradi  
mus vobis iam dicto magistro parrum  
portadora parrum et vobis quadra  
ginta octo solis iam dicto monere cen  
suales vendales et annuales si  
ne laudibus et falsis verum nunc  
omni alio pleno iure emprietio  
et iure percipiendi ipsos parrum  
etiam valens et frangulos et quos  
vobis et vobis ambo simul et vterque  
nunc insolent vendimus parrum  
nunc ambo imponimus assignamus  
erassentiam penaliter et expul  
se iuret super dicit soppiniam orto et  
turrim sine expensis in vico dicto den  
etina tenent ad censum decem solis

lidom  
erfau  
cote  
pugne  
Cf. ten  
pmta  
mfr  
annis  
qm ier  
no tug  
dimen  
tantu  
dicto v  
vill  
bus m  
my  
Gulle  
muro  
Cf. gen  
erfau  
et vter  
dno p  
rali i  
te q  
dun  
rali  
fmmle

ludorum p[ro]p[ri]etatum fme landimjo  
erfaria Bened Rey ex p[ro]fessorib[us]  
et alii dicitur esse Coventayne antio  
fingulis certorum p[ro]p[ri]etatum  
Et tamen tennis ad d[omi]num quingna  
guta p[ro]p[ri]etatum certorum p[ro]p[ri]etatum  
infra Capparis ferriol fingulis  
annis certorum p[ro]p[ri]etatum  
qui redunt et gutta p[ro]p[ri]etatum p[ro]  
no tunc talib[us] p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
dimendo mediant[ur] p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
tantum cum p[ro]p[ri]etatum d[omi]ni p[ro]p[ri]etatum  
dico dico cum fmeuieris eccle[si]e  
vill[am] Coventayne aduab[us] p[ro]p[ri]etatum  
bus cum fmeuieris eccle[si]e p[ro]p[ri]etatum  
m[un]y rontis dicitur esse Coventayne  
Guillelmy periz et Jacobo mouo p[ro]  
m[un]y dicitur esse Coventayne m[un]y  
Et generaliter p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
erfaria bonis et p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
et dicitur esse Coventayne p[ro]p[ri]etatum  
de p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum obligato gene  
rali non derogat p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
te p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
dicitur esse Coventayne p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
raliter obligata p[ro]p[ri]etatum p[ro]p[ri]etatum  
fmeuieris eccle[si]e et dicitur esse Coventayne  
fmeuieris eccle[si]e et dicitur esse Coventayne

et vobis singulis annis dare et solvere  
regronitum in vna tantum solutio  
ne videlicet die nona februarii  
primam faciendo solutionem die  
nona mensis februarii primo ven  
tury et annis qualescumque gungense  
vicesimo septimo. Et deinde anno  
quolibet iudicio termino sine die  
positos in quibuslibet emparibus  
sub pena decem solidorum predicti mo  
nerentur pacto in la quorum om  
nium et platearum annuorum  
submissione remuneratione appel  
lationum que finit et in iure ex  
pacto in variatione iudicij et in  
quibus non litigant et impetran  
t sub pena viginti solidorum predicti  
monere lato pacto in la iudicatos  
Itaque quadraginta octo solidos cen  
suales rendales et annuales tam  
bosumil et vterque in soluto vobis  
et vobis ut predictum vendimus con  
cedimus tradimus senguas. tradimus  
preno triginta duarum libra  
rum dote monere regalium valen  
re quibus omnes a vobis abimus

et vobis  
volunt  
appo ad  
frenne  
troni  
quade  
excauf  
nms ce  
trausse  
vobis e  
Iuribus  
neure  
regis  
in vobis  
vterque  
plem  
te vobis  
in nou  
artene  
ambo  
vobis  
ne  
sio de  
ommb  
in Au  
Iurid

ex recipimus ad niam omnimodam  
voluntatem modo et forma in  
appetendis vnde remittimus  
fructuum ex reponendo  
troni predicta et et doli erelegi  
quadereptis et Danies et Er  
ex causa huiusmodi venditionis da  
mus cedimus concedimus mandamus  
transferymus et transportamus  
vobis et vris omnia iura et quibus  
iuris et iustitias et po  
neus et ad habendum et ex  
regis clerico et infideli clerici  
et promittimus ambo simul ex  
vterque vnu iusdem pacto penali  
solum in populatione internemen  
te vobis et vris que nonem aliquo  
et non inferre et et tenemus  
artem vobis et vris atque promittimus  
ambo simul et vterque vnu iusdem  
vobis et vris de summa erelegali emidio  
ne et itaqz si fore et fiat promissio  
de emione expressa vna omni  
omnibus damnis et impensibus  
et credatur et flemur aures et  
Invidiam delationem iuramentis

pro quibus omnibus et singulis raris  
et ambo summe et vterque iusto  
tuo obligamus vobis et vobis omnia  
bona nostra et vtriusque nostrum  
iustorum mobilia. Remunera  
tione ex pacto beneficii cedendam  
animum nonarium constitutionem  
Epistole diu adriani et ptovalen  
re de principali prius romemen  
do et legi vnde queritur ff. homo  
dary in et legi admo pro de resu  
dicata ff. si pro additum dicem  
et omni alij iuri in super  
ego dicta polcaus pro ad domum  
demi et eius sancta Evangelia  
mam me ad ex tera vporaliter  
tata predicta omnia et singula  
rata in Cuius gmdem iuramentum  
virtute per notarium subscriptum  
cernoi facta de beneficio senatus  
consulni velleyam et alijs nihil  
baribus auxilijs Remunero sen  
ter dicto beneficio senatus consulni  
velleyam doni et consulariomeis  
et iurij a pofecarum mearum Et  
omni alij iuri in Et inuenit